che risultano coerenti con le indicazioni del nuovo Codice dei Contratti e con il bando tipo di 
ANAC n. 1/2023 e per i quali, esclusi quelli soggettivi e di idoneità professionale, è previsto 
l’avvalimento, al fine di favorire la partecipazione; 

-​ l’importo dell’affidamento da realizzare è stato calcolato pari ad € 130.000,00 
(centotrentamila/00), oltre IVA ed oltre oneri della sicurezza, valutati in € 0,00, trattandosi di 
fornitura. L’importo è da imputare al capitolo di spesa n.  410732016 Prestazioni tecniche; 

-​ il criterio di aggiudicazione applicato ai sensi dell’art. 108, co. 2, lett.